
速報No.4

　第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
　女子Ⅰ(低学年)個人総合

 2019/3/16
横浜文化体育館

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
ゆ　か

選手名 チーム名
とび箱 鉄　棒 平均台

1 瀬々　奈穂 三菱養和 小３ 36.950 1 9.700 1 9.000 1 9.050 2 9.200
2 髙尾 那奈 セントラル目黒 小４ 36.250 2 9.400 2 8.800 3 8.750 1 9.300
3 深澤　美空 三菱養和 小３ 35.050 6 8.750 3 8.750 4 8.700 3 8.850
4 若生 莉空 セントラル目黒 小４ 34.100 4 9.000 8 8.450 5 8.150 7 8.500
5 塗　穂乃香 聖望学園体操ク 小４ 33.800 3 9.100 10 8.200 11 8.000 7 8.500
5 萩尾　明咲 深川ＶＩＰ 小２ 33.800 11 8.500 6 8.500 5 8.150 4 8.650
7 脇　ほのか 聖望学園体操ク 小３ 33.500 8 8.650 11 8.150 5 8.150 5 8.550
8 狩野 こと葉 セインツ体操ク 小２ 32.950 15 8.350 4 8.650 9 8.050 12 7.900
9 西村　美羽 聖望学園体操ク 小４ 32.700 7 8.700 12 7.950 8 8.100 11 7.950
10 岡野　琴音 群馬ジュニア 小３ 32.400 5 8.850 20 7.150 9 8.050 9 8.350
11 榊　麗 池谷体操倶楽部 小２ 32.350 21 8.100 16 7.700 2 8.850 17 7.700
12 田阪　優依 Mizutori sc 小２ 32.200 15 8.350 6 8.500 15 7.150 10 8.200
13 大久保 杏耶 Mizutori sc 小１ 31.750 10 8.600 5 8.600 21 6.000 5 8.550
14 池田　琴富 聖望学園体操ク 小４ 31.350 17 8.300 13 7.900 14 7.250 12 7.900
15 音部　莉子 群馬ジュニア 小４ 30.850 8 8.650 18 7.400 13 7.350 20 7.450
16 小林　千織 バディスポーツ 小３ 30.800 20 8.150 19 7.200 12 7.650 15 7.800
17 長戸 海々愛 Mizutori sc 小２ 30.600 11 8.500 9 8.250 20 6.050 15 7.800
18 鈴木　彩月 群馬ジュニア 小４ 30.450 13 8.450 17 7.500 16 6.850 18 7.650
19 仲田 あかり セインツ体操ク 小２ 30.300 19 8.250 15 7.850 18 6.350 14 7.850
20 小林　來未 バディスポーツ 小４ 29.450 14 8.400 21 6.700 17 6.750 19 7.600
21 高澤　結夏 深川ＶＩＰ 小１ 29.300 17 8.300 13 7.900 19 6.100 21 7.000

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.5

　第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
　女子Ⅰ(低学年)種目別

 2019/3/16
横浜文化体育館

とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 瀬々　奈穂 三菱養和 小３ 9.700 1 瀬々　奈穂 三菱養和 小３ 9.000 1 瀬々　奈穂 三菱養和 小３ 9.050 1 髙尾 那奈 セントラル目黒 小４ 9.300
2 髙尾 那奈 セントラル目黒 小４ 9.400 2 髙尾 那奈 セントラル目黒 小４ 8.800 2 榊　麗 池谷体操倶楽部 小２ 8.850 2 瀬々　奈穂 三菱養和 小３ 9.200
3 塗　穂乃香 聖望学園体操ク 小４ 9.100 3 深澤　美空 三菱養和 小３ 8.750 3 髙尾 那奈 セントラル目黒 小４ 8.750 3 深澤　美空 三菱養和 小３ 8.850
4 若生 莉空 セントラル目黒 小４ 9.000 4 狩野 こと葉 セインツ体操ク 小２ 8.650 4 深澤　美空 三菱養和 小３ 8.700 4 萩尾　明咲 深川ＶＩＰ 小２ 8.650
5 岡野　琴音 群馬ジュニア 小３ 8.850 5 大久保 杏耶 Mizutori sc 小１ 8.600 5 脇　ほのか 聖望学園体操ク 小３ 8.150 5 脇　ほのか 聖望学園体操ク 小３ 8.550
6 深澤　美空 三菱養和 小３ 8.750 6 田阪　優依 Mizutori sc 小２ 8.500 5 若生 莉空 セントラル目黒 小４ 8.150 5 大久保 杏耶 Mizutori sc 小１ 8.550
7 西村　美羽 聖望学園体操ク 小４ 8.700 6 萩尾　明咲 深川ＶＩＰ 小２ 8.500 5 萩尾　明咲 深川ＶＩＰ 小２ 8.150 7 塗　穂乃香 聖望学園体操ク 小４ 8.500
8 脇　ほのか 聖望学園体操ク 小３ 8.650 8 若生 莉空 セントラル目黒 小４ 8.450 8 西村　美羽 聖望学園体操ク 小４ 8.100 7 若生 莉空 セントラル目黒 小４ 8.500
8 音部　莉子 群馬ジュニア 小４ 8.650 9 長戸 海々愛 Mizutori sc 小２ 8.250 9 狩野 こと葉 セインツ体操ク 小２ 8.050 9 岡野　琴音 群馬ジュニア 小３ 8.350
10 大久保 杏耶 Mizutori sc 小１ 8.600 10 塗　穂乃香 聖望学園体操ク 小４ 8.200 9 岡野　琴音 群馬ジュニア 小３ 8.050 10 田阪　優依 Mizutori sc 小２ 8.200
11 長戸 海々愛 Mizutori sc 小２ 8.500 11 脇　ほのか 聖望学園体操ク 小３ 8.150 11 塗　穂乃香 聖望学園体操ク 小４ 8.000 11 西村　美羽 聖望学園体操ク 小４ 7.950
11 萩尾　明咲 深川ＶＩＰ 小２ 8.500 12 西村　美羽 聖望学園体操ク 小４ 7.950 12 小林　千織 バディスポーツ 小３ 7.650 12 池田　琴富 聖望学園体操ク 小４ 7.900
13 鈴木　彩月 群馬ジュニア 小４ 8.450 13 池田　琴富 聖望学園体操ク 小４ 7.900 13 音部　莉子 群馬ジュニア 小４ 7.350 12 狩野 こと葉 セインツ体操ク 小２ 7.900
14 小林　來未 バディスポーツ 小４ 8.400 13 高澤　結夏 深川ＶＩＰ 小１ 7.900 14 池田　琴富 聖望学園体操ク 小４ 7.250 14 仲田 あかり セインツ体操ク 小２ 7.850
15 狩野 こと葉 セインツ体操ク 小２ 8.350 15 仲田 あかり セインツ体操ク 小２ 7.850 15 田阪　優依 Mizutori sc 小２ 7.150 15 長戸 海々愛 Mizutori sc 小２ 7.800
15 田阪　優依 Mizutori sc 小２ 8.350 16 榊　麗 池谷体操倶楽部 小２ 7.700 16 鈴木　彩月 群馬ジュニア 小４ 6.850 15 小林　千織 バディスポーツ 小３ 7.800
17 池田　琴富 聖望学園体操ク 小４ 8.300 17 鈴木　彩月 群馬ジュニア 小４ 7.500 17 小林　來未 バディスポーツ 小４ 6.750 17 榊　麗 池谷体操倶楽部 小２ 7.700
17 高澤　結夏 深川ＶＩＰ 小１ 8.300 18 音部　莉子 群馬ジュニア 小４ 7.400 18 仲田 あかり セインツ体操ク 小２ 6.350 18 鈴木　彩月 群馬ジュニア 小４ 7.650
19 仲田 あかり セインツ体操ク 小２ 8.250 19 小林　千織 バディスポーツ 小３ 7.200 19 高澤　結夏 深川ＶＩＰ 小１ 6.100 19 小林　來未 バディスポーツ 小４ 7.600
20 小林　千織 バディスポーツ 小３ 8.150 20 岡野　琴音 群馬ジュニア 小３ 7.150 20 長戸 海々愛 Mizutori sc 小２ 6.050 20 音部　莉子 群馬ジュニア 小４ 7.450
21 榊　麗 池谷体操倶楽部 小２ 8.100 21 小林　來未 バディスポーツ 小４ 6.700 21 大久保 杏耶 Mizutori sc 小１ 6.000 21 高澤　結夏 深川ＶＩＰ 小１ 7.000
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速報No.5
　
　第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
　女子Ⅰ(高学年)種目別

 2019/3/16
横浜文化体育館

とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 吉越　理加 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.800 1 木下 和奏 セントラル目黒 小５ 9.750 1 柏木　涼那 船橋ジュニア 小６ 9.500 1 吉越　理加 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.600
2 鈴木 凜子 セントラル目黒 小５ 9.750 2 吉越　理加 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.400 2 西部　結衣 船橋ジュニア 小５ 9.000 2 宮下　唄 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.250
3 宮下　唄 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.550 3 宮下　唄 鶴見ジュニアＢ 小５ 9.300 3 木下 和奏 セントラル目黒 小５ 8.950 3 西部　結衣 船橋ジュニア 小５ 9.050
4 増澤　日菜 船橋ジュニア 小５ 9.500 4 村田 みく セントラル目黒 小５ 8.950 4 鈴木 凜子 セントラル目黒 小５ 8.750 4 柏木　涼那 船橋ジュニア 小６ 9.000
5 西部　結衣 船橋ジュニア 小５ 9.300 5 鈴木 凜子 セントラル目黒 小５ 8.700 5 宮下　唄 鶴見ジュニアＢ 小５ 8.650 5 木下 和奏 セントラル目黒 小５ 8.950
6 斎藤　絢香 セントラル溝ノ口 小５ 9.250 5 増澤　日菜 船橋ジュニア 小５ 8.700 6 吉越　理加 鶴見ジュニアＢ 小５ 8.050 6 鈴木 凜子 セントラル目黒 小５ 8.900
7 渡邊　菜乃 セントラル溝ノ口 小５ 9.100 7 西部　結衣 船橋ジュニア 小５ 8.550 6 増澤　日菜 船橋ジュニア 小５ 8.050 7 増澤　日菜 船橋ジュニア 小５ 8.750
8 村田 みく セントラル目黒 小５ 9.050 8 柏木　涼那 船橋ジュニア 小６ 8.200 8 村田 みく セントラル目黒 小５ 7.650 8 村田 みく セントラル目黒 小５ 8.450
8 木下 和奏 セントラル目黒 小５ 9.050 9 佐藤　歩生 船橋ジュニア 小６ 8.100 9 渡邊　菜乃 セントラル溝ノ口 小５ 7.600 9 渡邊　菜乃 セントラル溝ノ口 小５ 8.200
10 佐藤　歩生 船橋ジュニア 小６ 8.800 10 渡邊　菜乃 セントラル溝ノ口 小５ 8.050 10 佐藤　歩生 船橋ジュニア 小６ 7.100 10 佐藤　歩生 船橋ジュニア 小６ 7.950
11 柏木　涼那 船橋ジュニア 小６ 8.700 11 斎藤　絢香 セントラル溝ノ口 小５ 7.500 11 斎藤　絢香 セントラル溝ノ口 小５ 6.750 11 斎藤　絢香 セントラル溝ノ口 小５ 7.700

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.8

  第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
  女子Ⅱ 個人総合

 2019/3/16
横浜文化体育館

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

選手名 チーム名
跳　馬 段違い 平均台

得点合計
ゆ　か

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 山戸　陽茉 セインツ体操ク 小５ 51.400 1 12.900 1 13.200 1 12.350 1 12.950
2 宮田　恭奈 池谷体操倶楽部 小６ 50.150 2 12.500 2 12.900 4 11.900 2 12.850
3 新屋 遼生香 深川ＶＩＰ 小６ 47.850 18 10.850 4 12.500 3 12.200 6 12.300
4 上田 千瑛 セントラル目黒 中１ 46.900 4 12.250 12 11.700 15 10.150 3 12.800
5 駒木 知果 セントラル目黒 小６ 46.650 10 11.600 16 11.450 8 11.050 4 12.550
6 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 小４ 46.550 5 12.050 3 12.800 12 10.300 11 11.400
7 内田　奏那 深川ＶＩＰ 小４ 46.400 19 10.750 8 11.750 2 12.250 9 11.650
8 佐々木 凛香 深川ＶＩＰ 小５ 45.650 19 10.750 4 12.500 6 11.450 19 10.950
9 寺田 唯緒那 セントラル目黒 小６ 45.200 6 12.000 14 11.500 12 10.300 11 11.400
10 矢代　ひな 聖望学園体操ク 小５ 44.900 16 10.900 13 11.550 7 11.300 18 11.150
11 菅井　祈里 徳洲会体操ク 小６ 44.850 24 10.600 6 12.250 16 10.000 8 12.000
12 藤岡　美智 深川ＶＩＰ 小５ 44.400 13 11.000 22 10.850 5 11.800 25 10.750
13 藤井　裕菜 鶴見ジュニアＢ 中１ 43.800 3 12.300 8 11.750 36 8.400 13 11.350
14 宮田　陽菜 池谷体操倶楽部 小６ 43.650 8 11.850 8 11.750 22 9.200 21 10.850
15 畠山　桃佳 セントラル目黒 小６ 43.250 12 11.400 14 11.500 20 9.450 20 10.900
16 永井　央依 池谷体操倶楽部 小４ 42.400 11 11.450 19 11.000 19 9.800 35 10.150
17 広田 のどか アイハラ体操クラブ小６ 41.950 7 11.900 28 9.600 25 8.950 10 11.500
18 伊藤　瑠音 池谷体操倶楽部 小３ 41.650 38 10.000 27 10.100 14 10.200 13 11.350
18 細田　実香 聖望学園体操ク 小５ 41.650 38 10.000 25 10.350 10 10.550 25 10.750
20 唐澤 千奈実 群馬ジュニア 小５ 41.500 16 10.900 18 11.100 32 8.700 22 10.800
21 伊藤　里菜 セインツ体操ク 小５ 41.350 28 10.350 8 11.750 45 7.150 7 12.100
22 寺田　百華 あすなろ体操く 小６ 41.000 23 10.700 20 10.900 27 8.900 28 10.500
23 細田　知香 聖望学園体操ク 小５ 40.650 32 10.300 26 10.300 18 9.850 32 10.200
24 宮田　優花 池谷体操倶楽部 小４ 40.500 15 10.950 24 10.600 39 7.700 15 11.250
25 羽鳥　詩織 群馬ジュニア 小６ 40.350 28 10.350 23 10.650 23 9.150 32 10.200
26 平野　奏美 ジムナスティック新潟小６ 40.250 13 11.000 38 8.850 16 10.000 30 10.400
27 佐川　莉花 バディスポーツ 小３ 39.700 34 10.150 17 11.150 41 7.600 22 10.800
28 竹下　瀬梨 池谷体操倶楽部 小４ 39.650 19 10.750 35 9.000 34 8.650 15 11.250
29 石井　葉美 セインツ体操ク 小３ 38.850 41 9.950 31 9.250 23 9.150 28 10.500
30 菅原　実桜 バディスポーツ 小４ 38.750 28 10.350 32 9.200 35 8.600 27 10.600
31 柳澤　玲 鶴見ジュニアＢ 小４ 38.600 9 11.800 42 6.600 25 8.950 15 11.250
32 浦野　衣芽 聖望学園体操ク 小５ 37.950 44 9.800 34 9.050 30 8.750 31 10.350
33 諸橋　未來 セインツ体操ク 小４ 37.550 41 9.950 30 9.450 28 8.850 40 9.300
34 菅野 日向実 ジムナスティック新潟小６ 37.400 34 10.150 32 9.200 21 9.300 43 8.750
35 宮崎　芳花 あすなろ体操く 小５ 37.300 25 10.500 38 8.850 37 8.300 37 9.650
36 阿部　二來 アイハラ体操クラブ中１ 35.800 26 10.400 41 8.150 38 8.200 42 9.050
37 平原　音色 バディスポーツ 小５ 35.750 33 10.200 28 9.600 43 7.300 44 8.650
38 田村　蘭 ジムナスティック新潟小４ 35.600 36 10.050 36 8.950 46 6.400 32 10.200
39 髙橋　結心 セントラル目黒 中１ 35.000 19 10.750 45 3.700 9 10.900 37 9.650
40 島田　彩未 聖望学園体操ク 小５ 34.850 28 10.350 36 8.950 40 7.650 45 7.900
41 高澤 ほのか 深川ＶＩＰ 小３ 34.600 41 9.950 43 6.050 32 8.700 36 9.900
42 三浦　美桜 あすなろ体操く 小６ 33.200 38 10.000 40 8.650 41 7.600 46 6.950
43 三宅　洋香 池谷体操倶楽部 小４ 33.150 36 10.050 46 3.500 29 8.800 22 10.800
44 伊藤　乃愛 深川ＶＩＰ 小４ 31.850 26 10.400 44 4.600 44 7.200 37 9.650
45 藤村　実歩 ジムナスティック新潟小３ 29.850 45 9.550 47 2.300 30 8.750 41 9.250
46 湯川　璃多 徳洲会体操ク 中１ 22.700 46 0.000 7 12.200 11 10.500 47 0.000
47 熱田　理帆 徳洲会体操ク 中１ 12.400 46 0.000 48 0.000 47 0.000 5 12.400

西谷　璃 群馬ジュニア 小５ －－－ －－－ 20 10.900 －－－ －－－
小谷　咲葵 バディスポーツ 小５ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
福田　結菜 バディスポーツ 小５ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
青柳　陽珂 あすなろ体操く 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
川瀬 ゆり子 徳洲会体操ク 小４ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

平均台 ゆ　か跳　馬 段違い

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.9

　第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
　女子Ⅱ種目別

 2019/3/16
横浜文化体育館

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 山戸　陽茉 セインツ体操ク 小５ 12.900 1 山戸　陽茉 セインツ体操ク 小５ 13.200 1 山戸　陽茉 セインツ体操ク 小５ 12.350 1 山戸　陽茉 セインツ体操ク 小５ 12.950
2 宮田　恭奈 池谷体操倶楽部 小６ 12.500 2 宮田　恭奈 池谷体操倶楽部 小６ 12.900 2 内田　奏那 深川ＶＩＰ 小４ 12.250 2 宮田　恭奈 池谷体操倶楽部 小６ 12.850
3 藤井　裕菜 鶴見ジュニアＢ 中１ 12.300 3 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 小４ 12.800 3 新屋 遼生香 深川ＶＩＰ 小６ 12.200 3 上田 千瑛 セントラル目黒 中１ 12.800
4 上田 千瑛 セントラル目黒 中１ 12.250 4 佐々木 凛香 深川ＶＩＰ 小５ 12.500 4 宮田　恭奈 池谷体操倶楽部 小６ 11.900 4 駒木 知果 セントラル目黒 小６ 12.550
5 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 小４ 12.050 4 新屋 遼生香 深川ＶＩＰ 小６ 12.500 5 藤岡　美智 深川ＶＩＰ 小５ 11.800 5 熱田　理帆 徳洲会体操ク 中１ 12.400
6 寺田 唯緒那 セントラル目黒 小６ 12.000 6 菅井　祈里 徳洲会体操ク 小６ 12.250 6 佐々木 凛香 深川ＶＩＰ 小５ 11.450 6 新屋 遼生香 深川ＶＩＰ 小６ 12.300
7 広田 のどか アイハラ体操クラブ 小６ 11.900 7 湯川　璃多 徳洲会体操ク 中１ 12.200 7 矢代　ひな 聖望学園体操ク 小５ 11.300 7 伊藤　里菜 セインツ体操ク 小５ 12.100
8 宮田　陽菜 池谷体操倶楽部 小６ 11.850 8 藤井　裕菜 鶴見ジュニアＢ 中１ 11.750 8 駒木 知果 セントラル目黒 小６ 11.050 8 菅井　祈里 徳洲会体操ク 小６ 12.000
9 柳澤　玲 鶴見ジュニアＢ 小４ 11.800 8 宮田　陽菜 池谷体操倶楽部 小６ 11.750 9 髙橋　結心 セントラル目黒 中１ 10.900 9 内田　奏那 深川ＶＩＰ 小４ 11.650
10 駒木 知果 セントラル目黒 小６ 11.600 8 内田　奏那 深川ＶＩＰ 小４ 11.750 10 細田　実香 聖望学園体操ク 小５ 10.550 10 広田 のどか アイハラ体操クラブ 小６ 11.500
11 永井　央依 池谷体操倶楽部 小４ 11.450 8 伊藤　里菜 セインツ体操ク 小５ 11.750 11 湯川　璃多 徳洲会体操ク 中１ 10.500 11 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 小４ 11.400
12 畠山　桃佳 セントラル目黒 小６ 11.400 12 上田 千瑛 セントラル目黒 中１ 11.700 12 槇島　美悠 鶴見ジュニアＢ 小４ 10.300 11 寺田 唯緒那 セントラル目黒 小６ 11.400
13 藤岡　美智 深川ＶＩＰ 小５ 11.000 13 矢代　ひな 聖望学園体操ク 小５ 11.550 12 寺田 唯緒那 セントラル目黒 小６ 10.300 13 藤井　裕菜 鶴見ジュニアＢ 中１ 11.350
13 平野　奏美 ジムナスティック新潟 小６ 11.000 14 寺田 唯緒那 セントラル目黒 小６ 11.500 14 伊藤　瑠音 池谷体操倶楽部 小３ 10.200 13 伊藤　瑠音 池谷体操倶楽部 小３ 11.350
15 宮田　優花 池谷体操倶楽部 小４ 10.950 14 畠山　桃佳 セントラル目黒 小６ 11.500 15 上田 千瑛 セントラル目黒 中１ 10.150 15 竹下　瀬梨 池谷体操倶楽部 小４ 11.250
16 矢代　ひな 聖望学園体操ク 小５ 10.900 16 駒木 知果 セントラル目黒 小６ 11.450 16 菅井　祈里 徳洲会体操ク 小６ 10.000 15 宮田　優花 池谷体操倶楽部 小４ 11.250
16 唐澤 千奈実 群馬ジュニア 小５ 10.900 17 佐川　莉花 バディスポーツ 小３ 11.150 16 平野　奏美 ジムナスティック新潟 小６ 10.000 15 柳澤　玲 鶴見ジュニアＢ 小４ 11.250
18 新屋 遼生香 深川ＶＩＰ 小６ 10.850 18 唐澤 千奈実 群馬ジュニア 小５ 11.100 18 細田　知香 聖望学園体操ク 小５ 9.850 18 矢代　ひな 聖望学園体操ク 小５ 11.150
19 内田　奏那 深川ＶＩＰ 小４ 10.750 19 永井　央依 池谷体操倶楽部 小４ 11.000 19 永井　央依 池谷体操倶楽部 小４ 9.800 19 佐々木 凛香 深川ＶＩＰ 小５ 10.950
19 竹下　瀬梨 池谷体操倶楽部 小４ 10.750 20 寺田　百華 あすなろ体操く 小６ 10.900 20 畠山　桃佳 セントラル目黒 小６ 9.450 20 畠山　桃佳 セントラル目黒 小６ 10.900
19 佐々木 凛香 深川ＶＩＰ 小５ 10.750 20 西谷　璃 群馬ジュニア 小５ 10.900 21 菅野 日向実 ジムナスティック新潟 小６ 9.300 21 宮田　陽菜 池谷体操倶楽部 小６ 10.850
19 髙橋　結心 セントラル目黒 中１ 10.750 22 藤岡　美智 深川ＶＩＰ 小５ 10.850 22 宮田　陽菜 池谷体操倶楽部 小６ 9.200 22 三宅　洋香 池谷体操倶楽部 小４ 10.800
23 寺田　百華 あすなろ体操く 小６ 10.700 23 羽鳥　詩織 群馬ジュニア 小６ 10.650 23 羽鳥　詩織 群馬ジュニア 小６ 9.150 22 佐川　莉花 バディスポーツ 小３ 10.800
24 菅井　祈里 徳洲会体操ク 小６ 10.600 24 宮田　優花 池谷体操倶楽部 小４ 10.600 23 石井　葉美 セインツ体操ク 小３ 9.150 22 唐澤 千奈実 群馬ジュニア 小５ 10.800
25 宮崎　芳花 あすなろ体操く 小５ 10.500 25 細田　実香 聖望学園体操ク 小５ 10.350 25 広田 のどか アイハラ体操クラブ 小６ 8.950 25 藤岡　美智 深川ＶＩＰ 小５ 10.750
26 阿部　二來 アイハラ体操クラブ 中１ 10.400 26 細田　知香 聖望学園体操ク 小５ 10.300 25 柳澤　玲 鶴見ジュニアＢ 小４ 8.950 25 細田　実香 聖望学園体操ク 小５ 10.750
26 伊藤　乃愛 深川ＶＩＰ 小４ 10.400 27 伊藤　瑠音 池谷体操倶楽部 小３ 10.100 27 寺田　百華 あすなろ体操く 小６ 8.900 27 菅原　実桜 バディスポーツ 小４ 10.600
28 羽鳥　詩織 群馬ジュニア 小６ 10.350 28 平原　音色 バディスポーツ 小５ 9.600 28 諸橋　未來 セインツ体操ク 小４ 8.850 28 寺田　百華 あすなろ体操く 小６ 10.500
28 菅原　実桜 バディスポーツ 小４ 10.350 28 広田 のどか アイハラ体操クラブ 小６ 9.600 29 三宅　洋香 池谷体操倶楽部 小４ 8.800 28 石井　葉美 セインツ体操ク 小３ 10.500
28 島田　彩未 聖望学園体操ク 小５ 10.350 30 諸橋　未來 セインツ体操ク 小４ 9.450 30 藤村　実歩 ジムナスティック新潟 小３ 8.750 30 平野　奏美 ジムナスティック新潟 小６ 10.400
28 伊藤　里菜 セインツ体操ク 小５ 10.350 31 石井　葉美 セインツ体操ク 小３ 9.250 30 浦野　衣芽 聖望学園体操ク 小５ 8.750 31 浦野　衣芽 聖望学園体操ク 小５ 10.350
32 細田　知香 聖望学園体操ク 小５ 10.300 32 菅原　実桜 バディスポーツ 小４ 9.200 32 高澤 ほのか 深川ＶＩＰ 小３ 8.700 32 羽鳥　詩織 群馬ジュニア 小６ 10.200
33 平原　音色 バディスポーツ 小５ 10.200 32 菅野 日向実 ジムナスティック新潟 小６ 9.200 32 唐澤 千奈実 群馬ジュニア 小５ 8.700 32 細田　知香 聖望学園体操ク 小５ 10.200
34 佐川　莉花 バディスポーツ 小３ 10.150 34 浦野　衣芽 聖望学園体操ク 小５ 9.050 34 竹下　瀬梨 池谷体操倶楽部 小４ 8.650 32 田村　蘭 ジムナスティック新潟 小４ 10.200
34 菅野 日向実 ジムナスティック新潟 小６ 10.150 35 竹下　瀬梨 池谷体操倶楽部 小４ 9.000 35 菅原　実桜 バディスポーツ 小４ 8.600 35 永井　央依 池谷体操倶楽部 小４ 10.150
36 三宅　洋香 池谷体操倶楽部 小４ 10.050 36 田村　蘭 ジムナスティック新潟 小４ 8.950 36 藤井　裕菜 鶴見ジュニアＢ 中１ 8.400 36 高澤 ほのか 深川ＶＩＰ 小３ 9.900
36 田村　蘭 ジムナスティック新潟 小４ 10.050 36 島田　彩未 聖望学園体操ク 小５ 8.950 37 宮崎　芳花 あすなろ体操く 小５ 8.300 37 宮崎　芳花 あすなろ体操く 小５ 9.650
38 三浦　美桜 あすなろ体操く 小６ 10.000 38 宮崎　芳花 あすなろ体操く 小５ 8.850 38 阿部　二來 アイハラ体操クラブ 中１ 8.200 37 伊藤　乃愛 深川ＶＩＰ 小４ 9.650
38 細田　実香 聖望学園体操ク 小５ 10.000 38 平野　奏美 ジムナスティック新潟 小６ 8.850 39 宮田　優花 池谷体操倶楽部 小４ 7.700 37 髙橋　結心 セントラル目黒 中１ 9.650
38 伊藤　瑠音 池谷体操倶楽部 小３ 10.000 40 三浦　美桜 あすなろ体操く 小６ 8.650 40 島田　彩未 聖望学園体操ク 小５ 7.650 40 諸橋　未來 セインツ体操ク 小４ 9.300
41 高澤 ほのか 深川ＶＩＰ 小３ 9.950 41 阿部　二來 アイハラ体操クラブ 中１ 8.150 41 三浦　美桜 あすなろ体操く 小６ 7.600 41 藤村　実歩 ジムナスティック新潟 小３ 9.250
41 石井　葉美 セインツ体操ク 小３ 9.950 42 柳澤　玲 鶴見ジュニアＢ 小４ 6.600 41 佐川　莉花 バディスポーツ 小３ 7.600 42 阿部　二來 アイハラ体操クラブ 中１ 9.050
41 諸橋　未來 セインツ体操ク 小４ 9.950 43 高澤 ほのか 深川ＶＩＰ 小３ 6.050 43 平原　音色 バディスポーツ 小５ 7.300 43 菅野 日向実 ジムナスティック新潟 小６ 8.750
44 浦野　衣芽 聖望学園体操ク 小５ 9.800 44 伊藤　乃愛 深川ＶＩＰ 小４ 4.600 44 伊藤　乃愛 深川ＶＩＰ 小４ 7.200 44 平原　音色 バディスポーツ 小５ 8.650
45 藤村　実歩 ジムナスティック新潟 小３ 9.550 45 髙橋　結心 セントラル目黒 中１ 3.700 45 伊藤　里菜 セインツ体操ク 小５ 7.150 45 島田　彩未 聖望学園体操ク 小５ 7.900
46 湯川　璃多 徳洲会体操ク 中１ 0.000 46 三宅　洋香 池谷体操倶楽部 小４ 3.500 46 田村　蘭 ジムナスティック新潟 小４ 6.400 46 三浦　美桜 あすなろ体操く 小６ 6.950
46 熱田　理帆 徳洲会体操ク 中１ 0.000 47 藤村　実歩 ジムナスティック新潟 小３ 2.300 47 熱田　理帆 徳洲会体操ク 中１ 0.000 47 湯川　璃多 徳洲会体操ク 中１ 0.000

小谷　咲葵 バディスポーツ 小５ 48 熱田　理帆 徳洲会体操ク 中１ 0.000 小谷　咲葵 バディスポーツ 小５ 小谷　咲葵 バディスポーツ 小５
福田　結菜 バディスポーツ 小５ 小谷　咲葵 バディスポーツ 小５ 福田　結菜 バディスポーツ 小５ 福田　結菜 バディスポーツ 小５
青柳　陽珂 あすなろ体操く 中１ 福田　結菜 バディスポーツ 小５ 青柳　陽珂 あすなろ体操く 中１ 青柳　陽珂 あすなろ体操く 中１
西谷　璃 群馬ジュニア 小５ 青柳　陽珂 あすなろ体操く 中１ 西谷　璃 群馬ジュニア 小５ 西谷　璃 群馬ジュニア 小５
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団体 総合 学
順位 順位 年 得点 得点 得点 得点
1 19 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 47.600 12.350 11.000 11.550 12.700

4 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 51.050 12.950 12.950 13.050 12.100
9 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 50.150 12.150 12.800 12.450 12.750
1 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 52.200 12.950 12.400 13.600 13.250

ベスト３ 154.200 38.250 38.150 39.100 38.700
2 7 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 50.700 12.750 12.000 13.300 12.650

6 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 50.800 12.900 12.200 12.350 13.350
5 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 50.950 12.300 12.750 12.700 13.200
67 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 23.050 12.050 11.000 0.000 0.000

ベスト３ 152.450 37.950 36.950 38.350 39.200
3 15 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 48.650 13.050 11.650 10.850 13.100

17 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 48.250 12.200 11.950 11.050 13.050
8 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 50.250 13.050 12.200 12.050 12.950
24 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 46.300 12.350 10.350 10.150 13.450

ベスト３ 147.800 38.450 35.800 33.950 39.600
4 14 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 48.950 12.850 12.350 11.250 12.500

11 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 49.900 13.150 12.100 12.800 11.850
20 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 47.150 14.050 10.000 10.750 12.350
28 石井 真美 セントラル目黒 中２ 45.400 12.150 10.150 11.700 11.400

ベスト３ 147.100 40.050 34.600 35.750 36.700
5 2 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟高１ 51.600 14.100 12.650 11.950 12.900

31 小川　詩織 ジムナスティック新潟高１ 44.800 13.300 8.650 11.800 11.050
10 平林 やぶき ジムナスティック新潟中３ 50.100 13.400 13.850 11.500 11.350
48 永塚　空海 ジムナスティック新潟中２ 40.400 11.700 8.250 8.950 11.500

ベスト３ 146.950 40.800 35.150 35.250 35.750
6 21 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 46.550 12.200 11.850 11.550 10.950

33 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 44.550 12.250 10.300 9.700 12.300
43 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 41.100 10.750 8.650 12.200 9.500
26 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 45.900 12.150 10.700 10.500 12.550

ベスト３ 139.500 36.600 32.850 34.250 35.800
7 3 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 51.300 13.200 12.650 12.150 13.300

22 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 46.450 12.250 10.700 11.600 11.900
59 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 38.200 11.500 7.750 9.300 9.650
52 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 39.550 11.850 8.850 8.100 10.750

ベスト３ 138.500 37.300 32.200 33.050 35.950
8 36 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 43.400 12.150 9.650 9.700 11.900

38 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 42.150 10.350 10.350 9.500 11.950
32 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 44.750 12.600 9.800 10.200 12.150
35 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 43.750 12.000 10.650 9.600 11.500

ベスト３ 133.050 36.750 30.800 29.500 36.000
9 29 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 45.100 12.550 9.200 10.900 12.450

46 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 40.750 11.550 9.000 9.200 11.000
40 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 41.950 11.850 10.550 8.200 11.350
30 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 44.850 12.100 10.050 10.950 11.750

ベスト３ 132.900 36.500 29.800 31.050 35.550
10 27 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 45.800 12.050 11.250 9.950 12.550

41 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 41.600 11.500 9.500 9.250 11.350
45 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 40.800 12.000 8.150 10.200 10.450
51 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 39.850 11.500 6.850 10.600 10.900

ベスト３ 130.000 35.550 28.900 30.750 34.800
11 54 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 39.000 10.100 8.150 10.150 10.600

39 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 42.000 10.850 8.750 10.700 11.700
57 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 38.750 10.700 7.650 10.200 10.200
23 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 46.400 13.500 7.250 12.100 13.550

ベスト３ 128.450 35.050 24.550 33.000 35.850
12 18 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 47.850 12.700 11.850 10.900 12.400

50 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 40.350 11.800 8.050 10.250 10.250
61 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 37.000 11.600 8.200 6.650 10.550

高野　未来 コナミ西葛西 小６ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 125.200 36.100 28.100 27.800 33.200

ゆ　か
選手名 チーム名

跳　馬 段違い 平均台
得点合計

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.17　訂正版

  第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
  女子Ⅲ 個人総合（中学生）

 2019/3/17
横浜文化体育館

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

跳　馬 段違い 平均台
得点合計

ゆ　か
選手名 チーム名

1 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 51.300 4 13.200 3 12.650 5 12.150 4 13.300
2 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 50.950 14 12.300 2 12.750 2 12.700 5 13.200
3 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 50.800 5 12.900 4 12.200 3 12.350 3 13.350
4 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 50.700 6 12.750 6 12.000 1 13.300 9 12.650
5 平林 やぶき ジムナスティック新潟 中３ 50.100 2 13.400 1 13.850 12 11.500 27 11.350
6 岩谷　姫果 Mizutori sc 中２ 49.650 8 12.600 4 12.200 7 11.900 6 12.950
7 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 中２ 48.550 3 13.300 7 11.900 21 10.450 7 12.900
8 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 47.850 7 12.700 8 11.850 15 10.900 13 12.400
9 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 47.600 12 12.350 10 11.000 10 11.550 8 12.700
10 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 46.450 15 12.250 12 10.700 9 11.600 18 11.900
11 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 46.400 1 13.500 43 7.250 6 12.100 1 13.550
12 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 46.300 12 12.350 16 10.350 26 10.150 2 13.450
13 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 45.900 16 12.150 12 10.700 20 10.500 10 12.550
14 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 45.800 19 12.050 9 11.250 30 9.950 10 12.550
15 石井 真美 セントラル目黒 中２ 45.400 16 12.150 18 10.150 8 11.700 26 11.400
16 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 45.100 10 12.550 24 9.200 15 10.900 12 12.450
17 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 44.850 18 12.100 19 10.050 14 10.950 20 11.750
18 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 44.750 8 12.600 21 9.800 23 10.200 16 12.150
19 鈴木　珠 鶴見ジュニアＢ 中２ 44.450 24 11.950 20 9.950 17 10.700 19 11.850
20 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 43.750 21 12.000 14 10.650 31 9.600 23 11.500
21 平野　七楓 ジムナスティック新潟 中１ 42.600 21 12.000 42 7.350 10 11.550 21 11.700
22 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 42.150 44 10.350 16 10.350 32 9.500 17 11.950
23 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 42.000 40 10.850 27 8.750 17 10.700 21 11.700
24 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 41.950 26 11.850 15 10.550 44 8.200 27 11.350
25 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 41.600 36 11.500 22 9.500 36 9.250 27 11.350
26 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 41.100 41 10.750 29 8.650 4 12.200 46 9.500
27 岡野　鈴子 群馬ジュニア 中１ 40.950 24 11.950 47 6.800 29 10.000 15 12.200
28 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 40.800 21 12.000 33 8.150 23 10.200 38 10.450
29 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 40.750 35 11.550 25 9.000 37 9.200 31 11.000
30 荒巻　めい 鶴見ジュニアＢ 中３ 40.500 39 11.350 22 9.500 45 8.150 23 11.500
31 宮尾　芽衣 徳洲会体操ク 中２ 40.400 26 11.850 28 8.700 40 8.950 32 10.900
31 永塚　空海 ジムナスティック新潟 中２ 40.400 32 11.700 31 8.250 40 8.950 23 11.500
33 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 40.350 29 11.800 35 8.050 22 10.250 40 10.250
34 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 39.850 36 11.500 46 6.850 19 10.600 32 10.900
35 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 39.550 26 11.850 26 8.850 47 8.100 34 10.750
36 菅間　葵羽 深川ＶＩＰ 中２ 39.350 32 11.700 30 8.400 39 9.050 42 10.200
37 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 39.000 47 10.100 33 8.150 26 10.150 36 10.600
38 飯田　萌愛 昭和学院体操ク 中３ 38.900 11 12.450 43 7.250 42 8.550 35 10.650
39 堀之口 蓉 セントラル目黒 中３ 38.850 29 11.800 38 7.750 45 8.150 30 11.150
40 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 38.750 42 10.700 41 7.650 23 10.200 42 10.200
41 加藤　汐音 あすなろ体操く 中３ 38.650 31 11.750 36 8.000 34 9.450 47 9.450
42 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 38.200 36 11.500 38 7.750 35 9.300 45 9.650
43 釜屋　朱里 船橋ジュニア 小６ 37.100 47 10.100 48 6.600 26 10.150 40 10.250
44 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 37.000 34 11.600 32 8.200 48 6.650 37 10.550
45 田村　心那 船橋ジュニア 小６ 36.500 49 10.000 43 7.250 32 9.500 44 9.750
46 西川 稟生叶 船橋ジュニア 小６ 34.050 43 10.550 49 5.900 43 8.400 48 9.200
47 東　陽菜 深川ＶＩＰ 中１ 33.700 45 10.200 50 4.050 38 9.150 39 10.300
48 櫻井　和 あすなろ体操く 中２ 32.450 45 10.200 36 8.000 49 5.750 49 8.500
49 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 23.050 19 12.050 10 11.000 50 0.000 50 0.000
50 小栗　穂香 徳洲会体操ク 小５ 18.900 50 0.000 38 7.750 13 11.150 50 0.000

阿保　凪咲 Mizutori sc 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ 14 12.250
相澤　風花 池谷体操倶楽部 中３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
落合　絆 群馬ジュニア 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
入倉　悠来 コナミスポーツ 中２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
高野　未来 コナミ西葛西 小６ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
奈良　紅杏 鶴見ジュニアＡ 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
石川 恵奈 セントラル目黒 中２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.18-2  訂正版

  第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
  女子Ⅲ 種目別（中学生）

 2019/3/17
横浜文化体育館

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 13.500 1 平林 やぶき ジムナスティック新潟 中３ 13.850 1 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 13.300 1 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 13.550
2 平林 やぶき ジムナスティック新潟 中３ 13.400 2 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.750 2 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.700 2 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 13.450
3 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 中２ 13.300 3 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 12.650 3 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.350 3 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 13.350
4 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 13.200 4 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.200 4 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 12.200 4 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 13.300
5 石橋　萌 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.900 4 岩谷　姫果 Mizutori sc 中２ 12.200 5 鈴木　清花 セインツ体操ク 小６ 12.150 5 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 13.200
6 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 12.750 6 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 12.000 6 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 12.100 6 岩谷　姫果 Mizutori sc 中２ 12.950
7 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 12.700 7 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 中２ 11.900 7 岩谷　姫果 Mizutori sc 中２ 11.900 7 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 中２ 12.900
8 岩谷　姫果 Mizutori sc 中２ 12.600 8 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 11.850 8 石井 真美 セントラル目黒 中２ 11.700 8 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 12.700
8 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 12.600 9 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 11.250 9 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 11.600 9 川辺　雅 鶴見ジュニアＡ 中３ 12.650
10 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 12.550 10 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 11.000 10 平野　七楓 ジムナスティック新潟 中１ 11.550 10 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 12.550
11 飯田　萌愛 昭和学院体操ク 中３ 12.450 10 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 11.000 10 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 11.550 10 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 12.550
12 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 12.350 12 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 10.700 12 平林 やぶき ジムナスティック新潟 中３ 11.500 12 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 12.450
12 上田　莉子 鶴見ジュニアＡ 中３ 12.350 12 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 10.700 13 小栗　穂香 徳洲会体操ク 小５ 11.150 13 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 12.400
14 岡本　彩花 鶴見ジュニアＡ 中２ 12.300 14 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 10.650 14 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 10.950 14 阿保　凪咲 Mizutori sc 中１ 12.250
15 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 12.250 15 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 10.550 15 榊原　望香 コナミ西葛西 中１ 10.900 15 岡野　鈴子 群馬ジュニア 中１ 12.200
16 石井 真美 セントラル目黒 中２ 12.150 16 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 10.350 15 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 10.900 16 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 12.150
16 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 12.150 16 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 10.350 17 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 10.700 17 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 11.950
18 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 12.100 18 石井 真美 セントラル目黒 中２ 10.150 17 鈴木　珠 鶴見ジュニアＢ 中２ 10.700 18 有村　凪紗 セインツ体操ク 小６ 11.900
19 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 12.050 19 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 10.050 19 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 10.600 19 鈴木　珠 鶴見ジュニアＢ 中２ 11.850
19 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 12.050 20 鈴木　珠 鶴見ジュニアＢ 中２ 9.950 20 伊藤　美海 鶴見ジュニアＢ 中３ 10.500 20 稲葉　心美 鶴見ジュニアＢ 小５ 11.750
21 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 12.000 21 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 9.800 21 深澤　咲喜 池谷体操倶楽部 中２ 10.450 21 平野　七楓 ジムナスティック新潟 中１ 11.700
21 平野　七楓 ジムナスティック新潟 中１ 12.000 22 荒巻　めい 鶴見ジュニアＢ 中３ 9.500 22 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 10.250 21 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 11.700
21 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 12.000 22 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 9.500 23 小野　恭子 昭和学院体操ク 中２ 10.200 23 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 11.500
24 岡野　鈴子 群馬ジュニア 中１ 11.950 24 荻野　咲羽 鶴見ジュニアＢ 小６ 9.200 23 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 10.200 23 荒巻　めい 鶴見ジュニアＢ 中３ 11.500
24 鈴木　珠 鶴見ジュニアＢ 中２ 11.950 25 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 9.000 23 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 10.200 23 永塚　空海 ジムナスティック新潟 中２ 11.500
26 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 11.850 26 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 8.850 26 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 10.150 26 石井 真美 セントラル目黒 中２ 11.400
26 宮尾　芽衣 徳洲会体操ク 中２ 11.850 27 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 8.750 26 釜屋　朱里 船橋ジュニア 小６ 10.150 27 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 11.350
26 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 11.850 28 宮尾　芽衣 徳洲会体操ク 中２ 8.700 26 山口　幸空 徳洲会体操ク 小４ 10.150 27 平林 やぶき ジムナスティック新潟 中３ 11.350
29 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 11.800 29 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 8.650 29 岡野　鈴子 群馬ジュニア 中１ 10.000 27 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 11.350
29 堀之口 蓉 セントラル目黒 中３ 11.800 30 菅間　葵羽 深川ＶＩＰ 中２ 8.400 30 酒向 ひまり 深川ＶＩＰ 中２ 9.950 30 堀之口 蓉 セントラル目黒 中３ 11.150
31 加藤　汐音 あすなろ体操く 中３ 11.750 31 永塚　空海 ジムナスティック新潟 中２ 8.250 31 関　早希代 昭和学院体操ク 中２ 9.600 31 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 11.000
32 菅間　葵羽 深川ＶＩＰ 中２ 11.700 32 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 8.200 32 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 9.500 32 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 10.900
32 永塚　空海 ジムナスティック新潟 中２ 11.700 33 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 8.150 32 田村　心那 船橋ジュニア 小６ 9.500 32 宮尾　芽衣 徳洲会体操ク 中２ 10.900
34 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 11.600 33 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 8.150 34 加藤　汐音 あすなろ体操く 中３ 9.450 34 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 10.750
35 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 11.550 35 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 8.050 35 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 9.300 35 飯田　萌愛 昭和学院体操ク 中３ 10.650
36 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 11.500 36 櫻井　和 あすなろ体操く 中２ 8.000 36 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 9.250 36 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 10.600
36 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 11.500 36 加藤　汐音 あすなろ体操く 中３ 8.000 37 中永 ひらり 鶴見ジュニアＢ 小６ 9.200 37 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 10.550
36 山髙　友楠 深川ＶＩＰ 中１ 11.500 38 堀之口 蓉 セントラル目黒 中３ 7.750 38 東　陽菜 深川ＶＩＰ 中１ 9.150 38 亀山　未来 深川ＶＩＰ 中２ 10.450
39 荒巻　めい 鶴見ジュニアＢ 中３ 11.350 38 小栗　穂香 徳洲会体操ク 小５ 7.750 39 菅間　葵羽 深川ＶＩＰ 中２ 9.050 39 東　陽菜 深川ＶＩＰ 中１ 10.300
40 今野　綾乃 船橋ジュニア 中２ 10.850 38 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 7.750 40 宮尾　芽衣 徳洲会体操ク 中２ 8.950 40 森　紀乃 コナミ西葛西 中１ 10.250
41 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 10.750 41 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 7.650 40 永塚　空海 ジムナスティック新潟 中２ 8.950 40 釜屋　朱里 船橋ジュニア 小６ 10.250
42 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 10.700 42 平野　七楓 ジムナスティック新潟 中１ 7.350 42 飯田　萌愛 昭和学院体操ク 中３ 8.550 42 菅間　葵羽 深川ＶＩＰ 中２ 10.200
43 西川 稟生叶 船橋ジュニア 小６ 10.550 43 飯田　萌愛 昭和学院体操ク 中３ 7.250 43 西川 稟生叶 船橋ジュニア 小６ 8.400 42 前田　愛莉 船橋ジュニア 中２ 10.200
44 松田 美乃里 昭和学院体操ク 中３ 10.350 43 松田　里奈 船橋ジュニア 中１ 7.250 44 岡本　朱里 鶴見ジュニアＢ 小６ 8.200 44 田村　心那 船橋ジュニア 小６ 9.750
45 櫻井　和 あすなろ体操く 中２ 10.200 43 田村　心那 船橋ジュニア 小６ 7.250 45 堀之口 蓉 セントラル目黒 中３ 8.150 45 岡田　桃花 セインツ体操ク 小６ 9.650
45 東　陽菜 深川ＶＩＰ 中１ 10.200 46 関　咲絢 深川ＶＩＰ 中２ 6.850 45 荒巻　めい 鶴見ジュニアＢ 中３ 8.150 46 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 中２ 9.500
47 貝畑　早紀 船橋ジュニア 中２ 10.100 47 岡野　鈴子 群馬ジュニア 中１ 6.800 47 木下　双葉 セインツ体操ク 小６ 8.100 47 加藤　汐音 あすなろ体操く 中３ 9.450
47 釜屋　朱里 船橋ジュニア 小６ 10.100 48 釜屋　朱里 船橋ジュニア 小６ 6.600 48 杉本　紗 コナミ西葛西 小６ 6.650 48 西川 稟生叶 船橋ジュニア 小６ 9.200
49 田村　心那 船橋ジュニア 小６ 10.000 49 西川 稟生叶 船橋ジュニア 小６ 5.900 49 櫻井　和 あすなろ体操く 中２ 5.750 49 櫻井　和 あすなろ体操く 中２ 8.500
50 小栗　穂香 徳洲会体操ク 小５ 0.000 50 東　陽菜 深川ＶＩＰ 中１ 4.050 50 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 0.000 50 小栗　穂香 徳洲会体操ク 小５ 0.000

阿保　凪咲 Mizutori sc 中１ 相澤　風花 池谷体操倶楽部 中３ 相澤　風花 池谷体操倶楽部 中３ 50 岩田　七海 鶴見ジュニアＡ 中１ 0.000
相澤　風花 池谷体操倶楽部 中３ 阿保　凪咲 Mizutori sc 中１ 阿保　凪咲 Mizutori sc 中１ 相澤　風花 池谷体操倶楽部 中３
入倉　悠来 コナミスポーツ 中２ 落合　絆 群馬ジュニア 中１ 落合　絆 群馬ジュニア 中１ 落合　絆 群馬ジュニア 中１
落合　絆 群馬ジュニア 中１ 入倉　悠来 コナミスポーツ 中２ 入倉　悠来 コナミスポーツ 中２ 入倉　悠来 コナミスポーツ 中２
奈良　紅杏 鶴見ジュニアＡ 中１ 高野　未来 コナミ西葛西 小６ 高野　未来 コナミ西葛西 小６ 奈良　紅杏 鶴見ジュニアＡ 中１
高野　未来 コナミ西葛西 小６ 奈良　紅杏 鶴見ジュニアＡ 中１ 石川 恵奈 セントラル目黒 中２ 高野　未来 コナミ西葛西 小６
石川 恵奈 セントラル目黒 中２ 石川 恵奈 セントラル目黒 中２ 奈良　紅杏 鶴見ジュニアＡ 中１ 石川 恵奈 セントラル目黒 中２
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速報No.17　訂正版

  第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
  女子Ⅲ 個人総合(高校生)

 2019/3/17
横浜文化体育館

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
ゆ　か

選手名 チーム名
跳　馬 段違い 平均台

1 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 52.200 8 12.950 5 12.400 1 13.600 1 13.250
2 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟 高１ 51.600 1 14.100 4 12.650 7 11.950 5 12.900
3 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 51.050 8 12.950 2 12.950 2 13.050 12 12.100
4 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 50.250 5 13.050 7 12.200 6 12.050 4 12.950
5 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 50.150 15 12.150 3 12.800 4 12.450 6 12.750
6 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 49.900 4 13.150 8 12.100 3 12.800 14 11.850
7 佐藤　朱 群馬ジュニア 高１ 49.300 11 12.750 11 11.850 5 12.100 7 12.600
8 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 48.950 10 12.850 6 12.350 10 11.250 8 12.500
9 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 48.650 5 13.050 13 11.650 12 10.850 2 13.100
10 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 48.250 13 12.200 9 11.950 11 11.050 3 13.050
11 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 47.150 2 14.050 16 10.000 13 10.750 9 12.350
12 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 46.550 13 12.200 11 11.850 9 11.550 17 10.950
13 相澤　麗奈 群馬ジュニア 高１ 46.100 5 13.050 10 11.900 15 10.100 15 11.050
14 小川　詩織 ジムナスティック新潟 高１ 44.800 3 13.300 19 8.650 8 11.800 15 11.050
15 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 44.550 12 12.250 14 10.300 16 9.700 10 12.300
16 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 43.400 15 12.150 17 9.650 16 9.700 13 11.900
17 須藤　里織 昭和学院体操ク 高２ 41.250 17 11.650 14 10.300 18 8.850 18 10.450
18 中島　花音 鶴見ジュニアＢ 高１ 31.900 18 0.000 18 9.450 14 10.150 10 12.300
19 杉岡　咲希 鶴見ジュニアＡ 高２ 14.050 18 0.000 1 14.050 19 0.000 19 0.000

内藤　風花 昭和学院体操ク 高２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
中村 瑠那 セントラル目黒 高２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
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速報No.18-3 訂正版

  第９回 横浜カップジュニア体操競技選手権大会
  女子Ⅲ 種目別（高校生）

 2019/3/17
横浜文化体育館

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟 高１ 14.100 1 杉岡　咲希 鶴見ジュニアＡ 高２ 14.050 1 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 13.600 1 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 13.250
2 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 14.050 2 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.950 2 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 13.050 2 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 13.100
3 小川　詩織 ジムナスティック新潟 高１ 13.300 3 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.800 3 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 12.800 3 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 13.050
4 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 13.150 4 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟 高１ 12.650 4 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.450 4 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 12.950
5 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 13.050 5 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 12.400 5 佐藤　朱 群馬ジュニア 高１ 12.100 5 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟 高１ 12.900
5 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 13.050 6 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 12.350 6 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 12.050 6 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.750
5 相澤　麗奈 群馬ジュニア 高１ 13.050 7 藤崎 江里子 徳洲会体操ク 高１ 12.200 7 渡辺　咲心 ジムナスティック新潟 高１ 11.950 7 佐藤　朱 群馬ジュニア 高１ 12.600
8 青田　萌楓 鶴見ジュニアＡ 高１ 12.950 8 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 12.100 8 小川　詩織 ジムナスティック新潟 高１ 11.800 8 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 12.500
8 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.950 9 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 11.950 9 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 11.550 9 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 12.350
10 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 12.850 10 相澤　麗奈 群馬ジュニア 高１ 11.900 10 髙野 真優 セントラル目黒 高１ 11.250 10 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 12.300
11 佐藤　朱 群馬ジュニア 高１ 12.750 11 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 11.850 11 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 11.050 10 中島　花音 鶴見ジュニアＢ 高１ 12.300
12 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 12.250 11 佐藤　朱 群馬ジュニア 高１ 11.850 12 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 10.850 12 黒滝　萌乃 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.100
13 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 12.200 13 手澤　華 徳洲会体操ク 高２ 11.650 13 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 10.750 13 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 11.900
13 髙橋　美葵 徳洲会体操ク 高１ 12.200 14 須藤　里織 昭和学院体操ク 高２ 10.300 14 中島　花音 鶴見ジュニアＢ 高１ 10.150 14 髙橋 舞雪 セントラル目黒 高１ 11.850
15 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 12.150 14 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 10.300 15 相澤　麗奈 群馬ジュニア 高１ 10.100 15 小川　詩織 ジムナスティック新潟 高１ 11.050
15 坂本 七菜子 鶴見ジュニアＡ 高２ 12.150 16 三河 貴眞子 セントラル目黒 高１ 10.000 16 廣本　碧 鶴見ジュニアＢ 高２ 9.700 15 相澤　麗奈 群馬ジュニア 高１ 11.050
17 須藤　里織 昭和学院体操ク 高２ 11.650 17 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 9.650 16 佐藤　紗雪 昭和学院体操ク 高１ 9.700 17 盛田　三菜 鶴見ジュニアＢ 高３ 10.950
18 中島　花音 鶴見ジュニアＢ 高１ 0.000 18 中島　花音 鶴見ジュニアＢ 高１ 9.450 18 須藤　里織 昭和学院体操ク 高２ 8.850 18 須藤　里織 昭和学院体操ク 高２ 10.450
18 杉岡　咲希 鶴見ジュニアＡ 高２ 0.000 19 小川　詩織 ジムナスティック新潟 高１ 8.650 19 杉岡　咲希 鶴見ジュニアＡ 高２ 0.000 19 杉岡　咲希 鶴見ジュニアＡ 高２ 0.000

内藤　風花 昭和学院体操ク 高２ 内藤　風花 昭和学院体操ク 高２ 内藤　風花 昭和学院体操ク 高２ 内藤　風花 昭和学院体操ク 高２
中村 瑠那 セントラル目黒 高２ 中村 瑠那 セントラル目黒 高２ 中村 瑠那 セントラル目黒 高２ 中村 瑠那 セントラル目黒 高２
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